
平成２３年３月２５日 
西部電機株式会社 
マテハン事業部 

 
【マテハン事業部】東日本大震災による設備被害への対応について 

 
  東日本大震災により被災された皆様に、心よりお見舞いを申し上げますとともに、被災

地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

  弊社では、地震発生直後より、緊急対策本部を設置し、お客様の被害状況の把握に努め

るとともに、医薬品、食料品、日用品など被災地向け必需物資の倉庫、物流センターなど

を中心に、順次復旧作業を開始しております。 
 
  なお、部品購入先等の被災により、今後製品やサービスに遅延等が発生する場合は、改

めてご報告させていただきます。今後とも、お客様の設備復旧に向けて全力で取り組んで

まいりますので、何卒ご理解の程宜しくお願いいたします。 
 
 
東日本大震災による設備被害の復旧に関するお問い合わせ先 
東京サービスセンタ        ＴＥＬ：０４７－３７８－７２６１    青柳・中野 
東京支店マテハン営業部    ＴＥＬ：０３－５６２８－００１２    吉田 
 
 


